Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Collectio Canonum Dionysio-Hadriana - Cod. Aug. perg.
103**

[S.l.], [11. Jh.]

Simplicius, Decreta

[urn:nbn:de:bsz:31-1336](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-1336)

peccare prohibet & desideratis. Cuius indigna-
 tio & hoc grauius commouetur. Quia be-
 nignitas eius dum sunt illicita peccata quae
 interpretibus peccationis offenditur. Utom-
 nia autem secundum haec que scripsimus corrigantur
 presentis littera traiceno sub diecono mo-
 ueniente direximus. Quod si hyreneus episcopus
 ad ecclesiam suam deposito improbitatis am-
 bitu redire neglexerit. quod ei non iudicio
 sed humilitate prestabit. remouendum
 se ab episcopo pcceli consortio esse cognoscat.
 Dat. .iii. kalendarum ianuarum basilice & her-
 mimmico uice. **EXPLICIT REGULA EPISCOPI HELARI**

INCIPIT TITULI DECRETORUM PRAESIMPLICIUM

- I.** Heliceet illicitas fieri ordinationes **HUM. II.**
II. Simplicii ad quartum & seuerum de non pre-
 sumendis illicitis ordinationibus. **EXPLICIT**

INCIPIT CONSTITUTA EIUSDEM PRAESIMPLICIUM

HELICEET ILICITAS FIERI ORDINATIONES

Simplicius episcopus iohanni episcopo reuennensi. Si quis
 esset in iuribus & ecclesiastica disciplina. uel

siquid apud te sacerdotibus modestis rone
ratur. Numquid plebiscibilis perpetrarent
excessus. a quibus; si nullo te patrum regu
larum poterat conlumere precepto. Salmi
scē memorie prodecessores tui fuerat re
uocandus exemplo. Quicum faciendo pres
biterum minus delin quis & inuitum. Sente
rat tamen dignum pro teclis usurpatione iu
dicium. ubi iste didicisti quem in teclis & co
epm nrm gregorium non electione sed in
uidia per plebsisti. que in excusabili uiolen
tia per teclis peccatus et atque uicari. uter
honorem tantum non parum in teclis quill
tate. sed pameniam sicut dicendum e in ro
gates. Neq; enim teclis potuit sent fieri sani
tate consili. nolum' exaggerare quod ges
tum e. nec cogitum iudicare quod dignum
e. Nam priuilegium mereretur amittere
qui pmissis sibi ab utitur potestate. sed una
nos ratio fiat esse sententia molliores. qua
malumus te fratre & coepo nro prohibito
referente cognoscere. non nris litteris pp
ter obprobrium publicare. Nam scandalu

quod siue actor cognoscat. ite[m] moderatio nra
compescit ut fr[ater] & coep[iscopu]s n[ost]r[us] gregorius que[m]
non pro uicium constat esse sed pulsium.
Nullum cecusum sicut p[ro]bit[ur] t[ame]n h[ab]itu
tus muti tenem gub[er]n[are] & ecclesiam & con
tub[er]nium spir[it]uale quod sustinere non oportet
rebet in utrum non r[ati]o & ampl[ia]. Cui
quid negotii sustinet em[er]gent n[ost]ram ab eo
q[ui] contra h[ab]it[ur] p[ro]bit[ur] & comen. H[ec] est ita
licet quos faciente te[m]p[or]e compellit sustinere
h[ec] definitione consulens. ut refuso p[re]lio
quod ante annu[m] ibi datum esse commemo
rat. atq[ue] ced[ere] ecclesiam recub[er]nate[m] reu[er]sa
possessio in bononiensi t[er]m[in]o l[ib]erorum
reditum liberorum sine dubitatione tra
datur. In diem scilicet ante secl[u]o proprie
tatis iure rauenatis ecclesiam. Ad quem
post predicta obitum reu[er]t[ur] quod si
fuerit n[ost]r[us] p[er] h[ab]it[ur] constructis. quid post
intransgressionem maneat concumacem ipse
perpendis. Denun[ti]am[us] cu[m] quod si post h[ec]
quidquam tale presumpserit. & c[eter]a qu[od]am
seu ep[iscopu]m seu p[ro]biterum seu diaconu[m] in utru[m]

faccere forte credidens ordinationis tibi
rauennatis & ecclie utemiliensis nouensia
ferendos. Dat. vii Id. iunias seuerano uo. cr.

**SIMPLICI AD EQUITIUM ET SEUERUM
PRISUMPTIUIS IN LICITIS ORDINATIONIBUS**

Simplicius eps. florentio equitio & seuero
epis. Relectio nos ure dilectionis instrux
& gestorum serie plenius intimauit. Quo
denum aushmensis ecclie sacerdotem con
tra stetitum canonum ac nrce precepta
ordinationes in licite p pbrcesse. Quoru
illi totam poenitus cauferru pbrcipm po
testatem. Scripsim' enim ad seuerum frim
& coepm nr'm. ut si incesse fuerit ipse in su
pra dicta ecclie consideratis patrum re
gulis hoc fingatur officio. Quod ille abusus
esse conuictus e. Itc ut hii qui in licite ab eo
dem sunt prouocati ab ecclie sticis minis
teris sint remoti. Simul & licem de reditib;
ecclie ut oblatione fidelium quid deceat nr
cienli nihil licere promittat. Sed sola ei ex
his que stit pcor te remittantur. Que ecclie
sticis fabricis & erogatione peregrinor

Et pccperum profiture. ab onagro pbr
sub periculo suo sui ordinis ministrantur
Ultima in lere de nci pro singulorum mē
tis diuidetur. & uero ministeria & ecclē
que alienata conperim̄ reperare pres
mitor predicti fratris compellat instaurat
Cui & licet in hoc sp̄cicclter p̄cipim̄ imm
perit. ut tres illos possessiones quae trienniu
dientur sibi tenentur modo uindicasse resti
quat. Dat̄ xiii kalenday d̄cembriū p̄leons
CONSTITUTA PAPAE SIMPLICI. u^g

INCIPIT DECRETUM PAPAE FELICIS HUMILI

Constitutio papae felicitis africanae pro
uice de non receptis. **EXPLICIT**

**INCIPIT CONSTITUTA EIUSDEM PAPAE FELICIS
EXEMPLARIA GESTORUM QUIBUS
EST PRAECIPTA PAPAE FELICIS.**

Theobius boecio uic cons̄ sub die .iiii. id̄ mar
tium in basilica constantiniana. Resi
dente uenerabili uiro papa felice. unacum
candido tibustio. p̄cesario. cenlumcellensi.